
Ekonomski fakultet
u Saraievu

Broi: 01 -li-.)384-lt-1 3/19
Darum: 19. 06. 2019. god.

Na osnovu dlana 18. stav (l), dlana 90. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovinc
(<SluZbeni glasnik BiH> broj 39/14, Odluke Vijeia Ekonomskog fakulteta u Sarajevu o
usvajanju Plana javnih nabavki broj 02-606119 od 07. 02. 2019. godine, Odluke Upravnog
odbora Univerzitcta u Sarajevu o utvrdivanju Plana javnih nabavki integrisanog Univerziteta
u Sarajevu za 2019. godinu broj 02-4lll9 od 28. 02. 2019. godine, odobrenog zahtjeva za
javnu nabavku broj 0t-3-1219-R-1-3/19 od 12.03.2019. godine, prihvaienog predraduna od
strane ponudada DVG-ALM COMPANY d.o.o. broj 55/19 od 19. 06. 2019. godine koja je
kod ugovomog organa zavedena pod brojem 01-i-331.t4-R-1-2 /19 od 19.0(r. 2019. godine i
ilana 108. Statuta Univerziteta u Sarajevu, dekanesa Fakulteta, donijela je

ODLUKU
o pokretanju postupka iavnc nabar.ke

elan 1.

Ovom odlukom odobrava sc poktctanje postupka javnc nabavke zanatskih radova na sanaciji lifta
u sjediSnr ugovorog organa iodobrava iznos od 298,00 KNt (slovima: dvijestotincdevedcsctosam i.

00/100 KNI) bcz uratunatog PDV-a, odnosno .i48,66 I{NI (slovima: ristotincictrdesetosam i
66/100 K,\D sa uraiunatim PDV om koja 6e biti utro(cna iz vlastitih sredsrava.
Sifra JRJN: 4526200Q- | (Posebni gradevinski zanatski radovi drugadiji od radova na krovu).

Postupak javnc nabavke sprovest 6e se putcm posrupka drektnog sporazuma.

ebn2.

Za provodenje postupka javne nabavke zaduLuje se Mevlida Ptjevljak.

ehn 3.

Na osnovu navcdcnog prcdraduna, ponudaiu ic biti dostavliena narudibcnica.

oBRAZLOZENJE

Dana 19. 06. 2019. godrne, r-i6i struini saradnik Sluibe za opitc poslovc up()znao je radnlkc
Sluibc za ptavnc i personalne poslovc da Lift koji sc nalazi u zgradi liakultcta nijc u funkciji, tc da

ic pouebno hrnc, rcagc,r'ali da se isd napravi.

Sluiba za ptavnc i personalne poslovc ukazala le radniku Sluibc za opic poslovc da putem
telefona obavi razgo\ror sa ponudaiem DVG-ALM COMPANY d.o.o. koji odr7ava liftovc, te
isti utvrde dinjenidno stanje i dostavc svoju ponudu.

\\

\,\;

\''"f I
${'

3os.a illirce,lrvi.d, 7l joc Sa':€vc
ii? o$abocenF AiF lrsireitolia l
Iel I 387 i0133 275 9r0. ?75 lcl
Fax: +38? 10);ll ?15 994

fi lerei $fk I d &h l6lcd[m4;48c056
lrles, Snnp;cro 8!.kr 0 d 3rH Itgzl?0077590y
i-n Cr."n( t!]nk J d 3383i022!JC5?1259

levzrirriLr.
id i'c sPr oank da Bfi
.lJfeir lnfiJ,r cd fusm bb Sardlev{) UrH

s,,^ln-i q/RABATS

n4[r anlr ir!10.li11nn^finrrn.1n,



Ekonomski fakultst
u Sarajavr

Navedeni ponudad dana 19.06. 2019. godine utvrdio je dinjenidno stanje i dostavio predradun
broj 55/19-a koji je ugovomi organ prihvatio.

Pri donoSenju odluke, ugovomi organ se posebno rukovodio dinjenicom da je predloZena
nabavka planirana Planom javnih nabavki za 2019. godlnu pod stavkom I (RADOVI), da su
obezbjedena sredstva za isplatu iz vlastitih sredstava, predloZena odgovarajuia vrsta
postupka, te da osoba imenovana za provodenje postupka javne nabavke po strudnosti
odgovara predmetu javne nabavke.

Na osnovu utvrdenog dinjenidnog stanja, odludeno je kao u dlanu l. ove odluke.

id'i'JS

ESA

Urr-;t
dr. Jasmina Selimovii

Dostaviti:
- Ptodekan za finansije
- Sluiba za pravne i personalne poslove
- Sluiba za op5te poslove
- Interni revizor
- A/"

Eosna i llercegorn., / |,0C Sa.aFvo
I|9 osbbodeija - Alp l€bego|/|d I
iet +l8i 10)33 2?5910.2/5 901

Far +387 {0}33 ?75 99r

Ildlsatristir.d|n:
Radlerssr b6nr d d BrH 1610mmt1480056
lntesa Saneaoio Ba*, d d. &H I 54921 2m775$9
Ulrcledt b*rk d.d. 13832022:f521 Zrg

0evnri laaun:

Jla{le6en bank d d. BiH

A.!esa. Zmap od Sosne ub Srriiem, BrH

st4ttl R/BABATS
raaN i-nnr n!1a ja, lmnfn)rla1n,

t 
EPASKmms


